exhibiti fuerunt adjecta in fine. Notarii Actuarii subscriptione ut

de horum documentorum identitate liqueat. Citatio contra Testes a

Postulatore inductos ut in Sequenti Sessione compareant ad jura-

mentum praestandum concipienda erit ut sequitur. Nihilominus ad-

vertendum est quod ejus tenor in fine sequentis Sessionis inseren-

dus est.

De mandato . . . Judicis Deputati in praesenti Causa Confir-

mationis Cultus Servi Dei . . . citentur omnes et Singuli Testes

inferius nominandi ad comparendum coram Dominatione Sua die . . .

hora ... in Sacello . . . loco et loco loci ad recipienda eorum ju-

ramenta et examina specialiter ut in Actis destinato, et praestandum

juramentum et successive se subjiciendum examini, sive testimonium

veritatis perhibendum alias cogendi et compellendi per censuras

aliasque poenas ecclesiasticas «arbitrio Dominationis Suae, et actum

et Decretum quodeumque desuper necessarium et opportunum fieri et

interponi in forma ad dictam diem et horam.

Instante Postulatore.

Notarius specialiter deputatus.

Ego infrascriptus Cursor sive Nuncius publicus etc. Deputatus

refero ac testor sub hesterna die personaliter citasse ... nec non

• • . ad contenta in praesenti citatione cujus copiam, ostensa prius

originali, in propriis eorum manibus reliqui, et ita refero ac testor

hac die . . . anni . . . Cursor, sive Nuncius publicus et in Causa

specialiter Deputatus manu propria.

Ita est . . . Notarius publicus et actuarius specialiter deputatus.

Sessio III.

In Nomine Dei. Arnen.

Anno a salutifera D. N. Jesu Christi Nativitate millesimo

octingentesimo . . . Indictione Romana ... die vero . . . hora . . .

Pontificatus autem SSmi in Xto Patris et D. N. divina providentia

Pii Papae IX. anno . . . Coram Judice specialiter deputato ab lllmo

et Rmo D. Episcopo in praesenti Causa Confirmationis Cultus Servi

Dei . . . pro tribunali sedente in Sacello . . . loco et loco loci pro

juramentis et examinibus Testium in praesenta Causa examinandorum

specialiter destinato, praesentibus .... Promotore Fiscali pro his

die, hora et loco specialiter monito, Testibus infrascriptis specialiter

vocatis, meque Notario pariter infrascripto
,
comparuit . . . Nuncius

sive Cursor in Causa deputatus, et retulit in scriptis se sub hesterna dio
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persoualiter citasse omues et singulos Testes in calce originalis Ci-

tationes descriptos, et ostenso prius originali, in propriis inanibus

illius copiam reliquisse, quam quidem citationem una cura relatione